
Słubice, 25 listopada 2021 r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

ZP.271.30.2021.PG 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup energii elektrycznej 
na potrzeby oświetlenia ulic i miejsc publicznych oraz obiektów usytuowanych w granicach 
administracyjnych Gminy Słubice”. 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, 
informuję, o wyborze kolejnej najkorzystniejszej oferty w wyżej wymienionym postępowaniu.  

Wybrany wykonawca:  

ENTRADE Sp. z o.o., ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce 

Uzasadnienie: 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nr oferty Wykonawca Ilość punktów w kryterium 
cena oferty brutto 

Łączna ilość punktów 

1 ENTRADE Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88  

05-850 Jawczyce 

83,81 pkt. 83,81 pkt. 

2 innogy Polska S.A. 

Wybrzeże Kościuszkowskie 41  

00-347 Warszawa 

100,00 pkt. 

  

100,00 pkt.  

Wykonawca odstąpił od 
zawarcia umowy 

W dniu 18 listopada 2021 r. Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 
Wykonawcę innogy Polska S.A. W dniu 19 listopada 2021 r. wybrany Wykonawca złożył 
oświadczenie woli o odstąpieniu od zawarcia umowy w przedmiotowym postępowaniu.  

Zgodnie z art. 263 ustawy  Pzp.: „Jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza, uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego lub nie 
wnosi wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, zamawiający może 
dokonać ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu 
wykonawców oraz wybrać najkorzystniejszą ofertę albo unieważnić postępowanie”. 

W związku z powyższym Zamawiający wybrał kolejnego Wykonawcę spośród pozostałych  
ofert, tj ENTRADE Sp. z o.o. Wybrany wykonawca złożył ofertę z łączną ceną brutto 
853 907,33 zł brutto. Oferta nie podlega odrzuceniu, spełniła warunki SWZ i uzyskała łączną 
ilość punktów 83,81. 

Z up. Burmistrza 
Paweł Grudzień 

Główny specjalista 
ds. zamówień publicznych 


		2021-11-25T09:34:24+0100




